
評価基準に基づく評価項目別の総合値

1.業務の理
解度

・本業務の趣旨・目的を
十分理解していること

75

・圏域の状況を踏まえた
医療機能の分化・連携パ
ターンの検討に必要な
データ分析が行えること

125

・多角的な分析により、
最適な医療機能の分化・
連携パターンの実現に向
けた課題の抽出が期待で
きること

125

・統合・再編にあたっ
て、効果的かつ実現可能
性の高いシミュレーショ
ンが期待できること

175

・関係医療機関との調整
を行い、統合・再編に向
けた課題解決への適切な
支援が期待できること

200

・本業務に類する業務実
績があること

75

・本業務を円滑に遂行で
きる人員体制となってい
ること

75

・本業務に必要な知識と
技術を有する担当者の配
置がなされていること

125

4.見積価格
・経費の内訳が明確であ
り、妥当な価格であるこ
と

25

総合値（委員全員の評価
値の合計）

1,000

参加者別評価値

2.提案内容

3.遂行能力

評　価　項　目 配　点
株式会社麻生

ＰｗＣコンサルティン
グ

合同会社

54

95

85

126

144

57

48

80

51

51

95

105

133

152

69

13

702781

20

105


