評価基準に基づく評価項目別の総合値

評価基準に基づく評価項目別の総合値 参加者別評価値				
評価項目		配点	参加有別評価値 P w C コンサルティン	
			株式会社麻生	P W C コンサルティング グ 合同会社
1. 業務の理 解度	・本業務の趣旨・目的を十分理解していること	75	51	54
2. 提案内容	・圏域の状況を踏まえた 医療機能の分化・連携パターンの検討に必要な データ分析が行えること	125	95	95
	・多角的な分析により、最適な医療機能の分化・連携パターンの実現に向けた課題の抽出が期待できること	125	105	85
	・統合・再編にあたって、効果的かつ実現可能性の高いシミュレーションが期待できること	175	133	126
	・関係医療機関との調整を行い、統合・再編に向けた課題解決への適切な支援が期待できること	200	152	144
3. 遂行能力	・本業務に類する業務実績があること	75	69	57
	・本業務を円滑に遂行で きる人員体制となってい ること	75	51	48
	・本業務に必要な知識と 技術を有する担当者の配 置がなされていること	125	105	80
4. 見積価格	・経費の内訳が明確であり、妥当な価格であること	25	20	13
	総合値(委員全員の評価 値の合計)	1,000	781	702